

MUSIIKKIKOULU DEMO

Haluatko mukavan osapäivätyön lasten parissa?

Musiikkikoulu Demo järjestää lakisääteistä perusopetuksen iltapäivätoimintaa Helsingissä Aurinkolahden, Porolahden ja Taivallahden kouluissa sekä Vantaalla Simonkallion ja Uomarinteen kouluissa.

Iltapäivätoimintamme tärkeimpänä tavoitteena on tarjota lapsille turvallista, ohjattua ja monipuolista vapaa-ajan toimintaa.

Etsimme ohjaajatiimiimme uusia ohjaajia kaikkiin toimipisteisiin ensi lukuvuodeksi. Työt alkavat 7.8.2018 kahden päivän perehdytyksellä ja jatkuvat lukuvuoden loppuun 1.6.2019 asti. Viikkotyöaika noin 20-25 tuntia. Työtä on arki-iltapäivisin 11.00–17.00 välillä, eripituisina työvuoroina (4-5 tuntia). Palkkaus on yksityisen sosiaalialan TES:n mukaan.

Ohjaajan tehtäviin kuuluu lasten päivittäinen ohjaus ja huolenpito, välipalan tarjoilu ja läksyjen teossa tarpeen mukaan avustaminen. Meille on tärkeää, että ohjaajamme ovat lasten kanssa luotettavia, positiivisia ja turvallisia aikuisia. Työtehtäviin kuuluu myös lasten vanhempien kanssa asiointi ja toiminnan suunnitteluun osallistuminen yhdessä muiden ohjaajien kanssa.

Odotamme sinulta soveltuvaa koulutusta (esim. koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja, lähihoitaja, nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja, liikuntaneuvoja) tai kokemuksen kautta hankittua ammattitaitoa lasten ja lapsiryhmän kanssa työskentelystä. Kokemus erityislasten ohjauksesta ja musiikkikoulutus/-harrastus on eduksi.

Toivomme sinun olevan työntekijänä reipas, oma-aloitteinen ja vastuuntuntoinen. Toimit hyvin tiimissä, mutta kykenet myös itsenäiseen työskentelyyn. Pääset vaikuttamaan oman työsi sisältöön, kerhon toimintaan ja hyödyntämään ammatillisia vahvuuksiasi.

Jos sinusta tuntuu, että lapset ovat lähellä sydäntäsi ja voisit olla hakemamme henkilö, niin lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi viimeistään 20.5. mennessä sähköpostitse osoitteeseen kati.nieminen@musiikkikouludemo.fi. Kerrothan hakemuksessasi miksi sinä olisit meille paras iltapäiväkerhon ohjaaja. Hakemuksiin on liitettävä ansioluettelo. Voit myös liittää hakemukseen lyhyen esittelyvideon itsestäsi (max. 2 min).

Kutsumme sopivat hakijat haastatteluun mahdollisesti jo hakuaikana. Paikat voidaan täyttää heti sopivan hakijan löydyttyä.

Ota rohkeasti yhteyttä, jos haluat lisätietoja.

Kati Nieminen

0400 499 722

kati.nieminen@musiikkikouludemo.fi